
,S "!-7
.,' '"ÍEň
W

. OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO V"HXOO'G"'
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH 62-13/2021-EU-SM

Zhotovitel
Název Ing. NEDOMA s.r.o.

Sídlo Soudní 1301, 767 01 Kroměříž

Zastoupená jednatelem společnosti:
Ing. Jaroslav Nedoma

Telefon
Fax
IČO 25516191
DIČ CZ25516191

Bankovní spojení
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
soudem v Brně, oddIl C, vložka 29551

Objednatel
Název česká republika -Vyšší policejní škola a

Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejči

Vyřizuje:
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
Číslo účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Předmětem této smlouvy o dílo je oprava - výměna povlakové 150 812,52 Kč 182 483,15 KČ
krytiny střechy ( spodní a horní střecha včetně dlažby ) na objektu
společenské části internátu "A" v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově,
Bezručova 1438, dle cenové nabídky ze dne 26.2.2021.

CENA DILA CELKEM JCEŤNE DPH: 182 483,15 Kč
Cena díla zahrnuie veškeré nákladv zhotovitele sooiené s orovedenim oředmětu díla a le cenou neivYše DřiDustr ou.

V

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet

J _ _ _ " J J r " _ _ " _Datum dodání: 30.3.2021
Místo plněni: sídlo objednatele

ano
Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.
Další ujednáni:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součástí díla budou i předepsané certiňkáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součásti díla budou i předepsané certiňkáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užÍvání díla.
5. V případě prodlenI zhotovitele s termínem dokončení je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodleni ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlenI ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předáni objednateli,

výjimku tvoří zařIzení, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předání díla opatřeny záručním listem.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně čklovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejÍcich s plněním zakázky,

a to po dobu
V Kroměříži V Holešově dne 3.3.2021

Zhotovitel ·· Objednatel

PoznámkV
Ve smyslu předpisů, daň

la
Minis(erslva vnitra \' Hůlešovä
Zlínská 991, 769 01 Holešov

-56-



CENOVÁ NABÍDKA

objekt : Název objektu : JKSO :
Oprava povlakové krytiny střechy na spo/eč.část.internát A spodní střecha

Stavba : Název stavby : ŠKP :
352 Oprava poviakové krytiny střechy na spo/eč.část./nternát A spodní střecha
Projektant : Počet měrných jednotek : o
Objednatel : Nákladý na MJ : O
Počet listů : Zakázkové číslo : 352
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady ||. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem O Ztížené výrobní podmínky O

Z Montáž celkem O Oborová přirážka O
R HSV celkem 9 757,50 Přesun stavebních kapacit O
N PSV celkem 47 253,81 Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 57 011,31 ZařIzenI staveniště 1 653,33

Provoz investora O
HZS O Kom pletační činnost (IČO) O
RN ll.a |||,h|avy 57 011,31 Ostatní VRN O
ZRN+VRN+HZS 58 664,64 VRN celkem 1 653,33
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : lng.j.Nedoma Jméno :
Datum : Datum : . 26.2.2021 Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 21,0 % činí : 58 664,64 Kč
DPH 21,0 % činí : 12 319,57 Kč
Základ pro DPH 0,0 % činí : O Kč
DPH 0,0 % činí : O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 70 984,21 Kč

Poznámka :

Strana 1



Stavba : 352 Oprava povlakové krytiny střechy na spo/eč.část.int Rozpočet :
objekt : Oprava povlakové krýtiny střechy na spo/eč.část.intern

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
4 Vodorovné konstrukce 8 100,00 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 1 657,50 O O O O
712 Povlakové krytiny O 30065,72 O O O
721 Vnitřní kanalizace O 763,29 O O O
764 Konstrukce klempířské O 16424,80 O O O

CELKEM OBJEKT 9 757,50 47 253,81 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobní podminky O 0,0 57 011,31 O
Oborová přirážka O 0,0 57 011,31 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 57 011,31 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 57 011,31 O
Zařízení staveniště O 2,9 57 011,31 1 653,33
Provoz investora O 0,0 57 011,31 O
KompletačnI činnost (IČO) O 0,0 57 011,31 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 57 011,31 O

CELKEM VRN 1 653,33

Strana 2



položkový rozpočet

Stavba : 352 Oprava povlakové krytiny střechy n Rozpočet:

, objekt : Oprava povlakové krytiny střechy na sF
P.Č. Číslo poiožky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

1 417321313R00 D+M ochranné a zátěžové vrstvy kamenivo
říční 8-16mm kg 1 620,00 5,00 8 100,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 8 100,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

2 999 28-1111.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12
m t 1,95 850,00 1 657,50

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 657,50
Díl: 712 Povlakové krytiny

3 712300846R00 Demontáž části stávajiciho povrchu plochých
střech m2 12,60 65,00 819,00

4 712361703RT1 Demontáž stáv.klempiřských prvků m 25,30 52,00 1 315,60
712354780R00 Vyspraveni rovinatosti stávající střechy XPS

tl.30mm m2 21,30 455,00 9 691,50
5 712491171RT1 Povlaková krytina střech do 10°, fatrafol

tl.1,5mm - folie ve specifikaci m2 21,30 190,00 4 047,00
6 R-pol.č.01 Dop|nujÍcÍ a spojovací materiál pro

povlak.krytiny kompl. 1,00 3 500,00 3 500,00
7 28322103.A Fólie Fatrafol 810 tl.1,5 x 1300 mm střešní m2 23,86 255,00 6 084,30
8 69370150 D+M textilie podkladní " krycí pod kamenivo

300g/m2 m2 47,72 68,00 3 244,96
9 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do

12 m % 287,02 4,75 1 363,36
Celkem za 712 Povlakové krytiny 30 065,72

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
10 R-pol.č.3 Demontáž stávajÍcÍho svodu m 1,50 45,00 67,50
11 R-pol.č.4 D+M nového svodu Pz plech Js 100 m 1,50 450,00 675,00
1 2 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do

12 m % 7,43 2,80 20,79
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 763,29

Díl: 764 Konstrukce klempířské
13 764530420R00

d+m rohový profil atiky Viplanil, rš 150 mm m 3,50 260,00 910,00
14 764213514R00 Demontáž roh.proňlu Viplani m 3,50 40,00 140,00
15 764124555R00 Demontáž okapnice Viplanil m 7,00 40,00 280,00
16 764124478R00 D+M nové okapnice Viplanil RŠ 250mm m 7,00 380,00 2 660,00
17 764124555R00 Demontáž horního lemu Viplanil m 10,00 40,00 400,00
18 764124477R00 D+M horního lemu Viplanil RŠ 250mm m 10,00 380,00 3 800,00
19 764254811R00 Demontáž stáv.žlabu a háků m 7,00 60,00 420,00
20 764589412R00 D+M nového žlabu a háků Pz plech RŠ

330mm m 7,00 440,00 3 080,00
21 764221514R00 D+M kačírkové lišty m 7,00 570,00 3 990,00
22 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do

12 m % 156,80 4,75 744,80
Celkem za 764 Konstrukce kiemp/řské 16 424,80

Stránka 3 z 3



CENOVÁ NABÍDKA

objekt : Název objektu : JKSO :
1 Oprava poviakové krytiny střechý na spo/.část.internát A horní střecha včetně dlažby
Stavba : Název stavby : soustava RTS

Oprava poviakové krytiny střechy na spo/.část.internát A horní střecha včetně dlažby
Projektant : Počet měrných jednotek : O
Objednatel : Nákladý na MJ : O
Počet listů : Zakázkové číslo : 399
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady ||. a |||. hlavy vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem O Ztížené výrobní podmínky , O

Z Montáž celkem O Oborová přirážka O
R HSV celkem 18 350,70 Přesun stavebních kapacit O
N PSV celkem 70 253,03 Mimostaveništni doprava O
ZR N celkem 88 603,73 ZařIzenI staveniště 2 215,09

Provoz investora O
HZS O Komp|etační činnost (IČO) 1 329,06
RN Il.a iH.hlavy 88 603,73 Ostatní VRN O
ZRN+VRN+HZS 92 147,88 VRN celkem 3 544,15
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : lng.j.Nedoma Jméno :
Datum : Datum : 26.2.2021 Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 92 147,88 KČ
DPH 21,0 °0 činí: 19 351,05 Kč
Základ pro DPH 0,0 % činí : O KČ
DPH 0,0 % činí : O KČ
CENA ZA OBJEKT CELKEM 111 498,93 KČ

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : Oprava povlakové krytiny střechy na spo/.část.internát F Rozpočet :
objekt : Oprava povlakové krytiny střechy na spo/.část.internát A

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

, Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
4 Vodorovné konstrukce 9 250,00 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 507,20 O O O O
96 Bouráni konstrukci 3 511,00 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 2 082,50 O O O O
712 Povlakové krytiny O 19 461,61 O O O
764 Konstrukce klempířské O 26 080,66 O O O
771 Podlahy z dlaždic a obklady O 24 710,77 O O O

CELKEM OBJEKT 18 350,70 70 253,03 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podminký O 0,0 88 603,73 O
Oborová přirážka O 0,0 88 603,73 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 88 603,73 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 88 603,73 O
ZařIzenI staveniště O 2,5 88 603,73 2 215,09
Provoz investora O 0,0 88 603,73 O
Kompletačn j činnost (iCO) O 1,5 88 603,73 1 329,06
Rezerva rozpočtu O 0,0 88 603,73 O

CELKEM VRN 3 544,15

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



položkový rozpočet

Stavba : Oprava povlakové krytiny střechy na spo/.část.internát A horní střecha vče Rozpočet :
objekt : , Oprava povlakové krytiny střechy na spo/.část.internát A horní střecha vče

P.č. ČIslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

1 R-pol.č.03 D"M ochranné zátěžové vrstvy kamenivo říční 8-
16mm kg 1 850,00 5,00 9 250,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 9 250,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

2 631315611R00 Vybourání betonové podlahy pod blažbou
vč.nového dobetonováni m2 1,60 680,00 1 088,00

3 632451236R00 Vyrovnání odbourané podlahy pro montáž dlažby m2 11,52 210,00 2 419,20
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 507,20

Díl: 96 Bourání konstrukci
4 965081813RT1 Bouráni dlaždic ti. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně

dlaždice keramické m2 11,52 98,00 1 128,96
5 979 99-0001.ROC Poplatek za skládku stavební suti t 1,36 450,00 612,00
6 979011111R00

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,36 224,00 304,64
7 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,36 131,00 178,16
8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,36 258,50 351,56
9 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 20,40 15,10 308,04
10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,36 205,00 278,80
11 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,08 22,80 93,02
12 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,36 115,00 156,40
13 979091295R00 Příplatek za vodo.přeNstění suti při rekonstrukci t 1,36 63,70 86,63
14 979093111R00 UloženI suti na skládku bez zhutněni t 1,36 9,40 12,78

Celkem za 96 Bourání konstrukci 3 511,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
15 999281211R00 Přesun hmot, opravy do 25 m t 2,45 850,00 2 082,50

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 082,50
Díl: 712 Povlakové krytiny
16 712371801RT1 Povlaková krytina podlah do 10°, fólií PVC 1 vrstva -

fólie ve specifikaci speciální přitížená m2 25,30 190,00 4 807,00
17 712391171RT1 Povlaková krytina podlah do 10°, podklad. textilie 1

vrstva - materiál ve specifikaci m2 50,60 33,00 1 669,80
18 712491176RT1 Dodávka kotvÍcÍch terčů kus 50,00 25,00 1 250,00
19 712964703R00 Zesáení koutů, rohů a hran fólií m 17,90 78,00 1 396,20
20 28322103.A

Fólie Dekplan přitížená tl.1,5 x 1300 mm podlahová m2 29,10 255,00 7 420,50
21 69366077 Geotextilie 300g/m2 m2 58,16 35,00 2 035,60
22 998712203R00

Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m % 185,79 4,75 882,51
Celkem za 712 Povlakové krytiny 19 461,61

Díl: 764 Konstrukce klempířské
23 ne Dop|ňujÍcÍ a spojovací materiál pro povlak.krytiny kpl 1,00 3 000,00 3 000,00
24 764311201R00 Okapnice Viplanil RŠ 250 mm m 9,10 380,00 3 458,00
25 764311821R00 Lišta u zdiva Viplanil RŠ 250mm m 20,70 380,00 7 866,00
26 ne D+M HlinIková okrajová lišta pro zabezpečení

posunu kameniva m 6,40 570,00 3 648,00
27 ne Demontáž stáv,klempiřských prvků m 21,50 60,00 1 290,00
28 764410260R00 D"M svodu Js 100 mm popl.plech m 2,00 450,00 900,00
29 764410850R00 Viplanil L 50/50 mm m 4,00 230,00 920,00
30 764430230R00 D"M žlabu nad plochou střechou m 6,40 440,00 2 816,00
31 764430810R00 Krycí plech Viplanil RŠ 100 m 4,00 250,00 1 000,00
32 998764203R00

Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 24 m % 248,98 4,75 1 182,66
Celkem za 764 Konstrukce k/emp/řské 26 080,66

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
33 771479001R00 Řezání dlaždic keramických m 19,00 85,00 1 615,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



položkový rozpočet

Stavba : Oprava poviakové krytiny střechy na spo/.část.internát A horní střecha vče Rozpočet :
objekt : , Oprava povlakové krytiny střechy na spo/.část.internát A horní střecha vče-

P,Č. Číslo položky Název položky MJ množství cenal MJ ce|ke;n (KČ)
34 771575109RT6 Montáž podlah keramických na flexi lepidlo

vč.zaspárování m2 11,52 620,00 7 142,40
35 771579792R00 Hydroizolační stěrka pod dlažby m2 11,52 450,00 5 184,00
36 59763700 Dlažba keramická Taurus Antracit

300x300x9mm,RS7 m2 13,52 685,00 9 261,20
37 998771203R00

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 232,03 6,50 1 508,17
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 24 710,77

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


